
E
!§35er Č I'š i O Ě

Ho Í 40m lem

SMLOUVA O DÍLO

I.

Smluvní strany

1. Městu Frenštát pod Radhoštěm

:rv: sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Halatin, starosta

ve věcech technických: odbor invmłic i:1 rozvoje

IČO: 00297852

DIČ: CZ00297852, plátce DPH

bankovní spoj ení: Komerční banka, a. S.

číslu účtu:

(dálejen „obj ednatel“)

2. ADEN s.r.n.

um sídlem: Slřelničuí 214, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zesloupena:
Bcą Martinou Hájkovou, jednatelem

ICO: 26821 62 1

DIČ: CZZÓSZ 1 62 1

lăankovm' spojení: Fio banka.,

Císlo účtu:

Zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. ZKL C 27650

(dále jen „zhotoviteľ'J

(společně dále také jako „smluvní sn'any“)

II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle '3 M 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský Zákoníká'); práva ::1 povinnosti man touto

smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku

2. Smluvní strany prohlašuj í, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy j sou V souladu s právní

skutečností v době uzavření smlouvy Smluwu' strany SS zavazuj í, že změny dotčených

údajů omámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identiñkační ch údajů

smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

Smlouva dílo na stavbu „Výměna rozvodů veřejného osvětlení Kopaná, Frenštát pod Radhoštěm" „f
liQ



3. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čll I odst. 2 této smlouvy je bankovním

účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 23 5/2004 Sb., O daní a přidané hodnoty, VC mění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon O DPH“). V případě změny účtu zhotovitele je

zhotovitel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, ?J to kopií příslušné smlouvy neho

účet však vepotvrzením peněžního ústavu; nový musi být zveřejněným účtem smyslu

předchozí věty.

4. Smluvní strany pl'ohlašuj i, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednání

oprávněný

5„ Zhotovitel prohlašuje, že je odbomě způsobilý k zajištění předmětu plnění pod l: této

uvedeného v čl. Ill.smlouvy

6. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem 'El povahou díla, že jsou uuu

známy veškeré technicke, kvalitativní jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že

dísponuj e takovými kapacitamí a Odbomými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci

dílu Zíl dohodnutou Smluvní cenu uvedenou V článku V. odst. 1 této smlouvy

7. Účelem této smlouvy je provedení díla „Výměna rozvodů veřejného osvětlení Kopaná \'Li

Frenštátě pod Radhoštěm“, blíže speciñkovaného v čl. IIL této smlouvy,

IH.

smlouvy

l. Předmětem díla dle této smlouvy je obnova veřejného osvětlení stavební práce

elektromontážní (dále te'ž „VO“).

2. Zhotovitel a: zavazuje pmvést pro objednatele mu svůj náklad 5! nebezpečí stavbu

„ Výměna rozvodů veřejného osvětlení Kopaná, Frenštát pud Radhoštěm“ V rozsahu

dle:

dokumentací Slavomíremprojektovou zpracovanou Ing. Labaj em PELMONT,

Císařská 88. 741 0l Nový Jičín

výkazu výměr

příslušných právních předpisů u platných CSN upravujících provádění stavebních děl

ustanovení této smlouvy

(dále jen „dílo“) a obj ednatel zavazuje řádně dokončene' dílo převzít,

3. Součástí díla je také:

a) vybudování a zaj ištění zařízení staveniště jeho provoz v souladu S potřebami

zhotovitele, dokumentací předanou obj ednatelem, S požadavky objednatele a š

platnými právními předpisw Včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č.

183/2006 Sb., územním plán ování a! stavebním řádu, ve znění pozdčj ších předpisů

(dále jen „stavební zákon“),

b) povolení užívání veřejných ploch k případnému skladování materiálu či zařízení

staveniště, vč, úhrady poplatků veřejného osvětlení,

o) předání odpadu k odstranění na řízenou skládku nebo jiným způsobem jeho Odstranění

nebo V souladu zákonem č, 185/200] o 8 O změněvyužití Sb. , odpadech některých

dalších zákonů, ve znění pozdějších předpí sú (dále jen „zákon O odpadech“);

Smlouva dílo na stavbu „Výměna rozvodů veřejného osvětlení Kopaná, Frenštát pod Radhoštěm“ 2



0 způsobu nakládání :4 odpadem bude předložen písemný doklad vystavený příslušnou

oprávněnou osobou podle zákona O odpadech,

d) dodávka všech dokladů O zkouškách. revizíeh u atestech a dodávka provozních návodů

k' předpisů V českém jazyce (všechny doklady ve 2 vyhotoveníeh), včetně mškoíení

obsluhy,

e) předání všech dokladů náležitostí množňujících zaháj ení řízení , případně jiného

postupu
dle stavebního zákona, l'k'l základě kterého bude možno započít s trvalým

užíváním díla,

Í) provedení předepsaných zkoušek 'il revizí dle platných právních předpisů !u

technických norem; úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí díla,

g) zajištění ochrany proti šíření prašnosti in nadměrného hluku,

h) provádění průběžného důslednéhc úklidu všech prostor dotčených realizam'

i) zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro provedení

díla

4, Zhotovitel se zavazuje provést dílo V souladu S lechnickýmí a právními předpiSY platnými

V České republice V době provádění dílał Pro provedení díla jsou závazné všechny platné

normy
ČSN příslušné pro toto djloł

5. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření 31 atesty

k prokázáuí kvalitativních parametrů předmětu dila

6. či budou smluvními stranamiPřípadné vícepráce méněpráce sjednány písemnými dodatky

smlouvy. Vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě.

uzavření dodatku na realizaci zadám'Nezbytným předpokladem víceprad je víceprací

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 0 zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ..zákon Žil veřejných zakázkách“).

7. Smluvní strany prohlašuj í, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným

a že smlouvu uzavlrąjí po pečlivém zvážení všech možných důsl edků. Zhntnvitel

že místní na staveništi 'łl že mohouprohlašuje, prozkoumal podmínky práce být dokončeny

způsobem 5,1 v termínech stanovených wuto smlouvou.

IV.

Doba :g místo plnění

1. zhotovitele 'h to do 14 dnů ode dneObj ednatel vyzve k převzetí staveniště, nejpozději

podpisu této smlouvy. Práce 11g díle budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí

staveniště zhotovitelem, nedohodnou-h' ati. smluvní strany písemně jinak, O převzetí

staveniště bude smluvními stranami sepsán zápis.

2. Zhotovitel na' zavazuje provést dílo ve lhůtě .'Iľn'. 30.9.2022 m nejpozději poslední den lhůty

řádně dokončena' dílo předat obj ednateli.

3. Doba plnění se přiměřeně prodlouží o příslušný časový úsek V případě, že:

wr objednatel opakovaně nebude plnit své závazky vyplývající Z této smlouvy

by/ obj ednatel přeruší práce zhotovitele Z důvodů Lil?! straně objednatele, přičemž o bj ednatel

zhotovitele na základě oznámeníje oprávněn přerušit práce vždy písemného objednatele,

které musí 'Jýl zhotoviteli doručeno nejméně 7 dnů před požadovaným přerušením

Smlouva o dílo m stavbu „Výměna rozvodů veřejneho osvětlení Kopaná, Frenštát pod Radhoštěm" 5/ KčII



Zhotovitel provcdc nezbytné zabezpečovací práce tak, aby bylo zabráněno případným

škoda'm lll'ăl díle. Zhotovitel narozpracovaném je povinen zahájit provádění prací

rozpracovaném díle neprodleně po obdržení písemného pokynu objednatele. Přerušením

provádění prací na díle není dotčena povinnost zhotovitele zajistit na své náklady hlídání

staveniště.

c/ V průběhu prací bude vyvolána potřeba takového množství v ícepraoí, že lhůta pro

dokončení dila nebude technicky a technologicky splnitelná ln dojde 0 této změně k

dohodě mezi objednatelem a zhotovitelem,

d/ V průběhu praci budou panovat takove' povětrnostní podmínky (zejména déšť), které

výrazně zpozdí práce Vím těchto podmínkách přímo závislé; tyto skutečnmti musí být

zapsány ve stavebním deníku m vzájemně odsouhlaseny.

44 Místem plnění je katastrální území VC Frenštátě pod Radhoštěm, sloupy veřejného

osvětlení.

V.

Cena m dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za dílo 1 Kč j
Cena bez DPH 232 286,-Kč

Cena vč. DPH 281.066,- Kč

Položkový rozpočet je přílohou č. této smlouvy.

2, Cena díla sj ednená dle odst. l tohoto článku je stanovena jako nej výšc přípustná,

překročitelná pouze za podmínek dohodnutých dále V této smlouvě. Cena díla zahrnuje

Veškeré náklady zhotovitele spojené :4 provedením díla ?i zisk zhotovitele. Sj ednaná cena

obsahuje H předpokládané náklady vzniklé Vývojcm WH v národním hospodářství, nj lo až

do termínu provedení díla sjednaného touto smlouvou

3. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce 71 dodávky, p0p1atky, náklady zhotovitele nutné

pro vybudování. provoz ąl demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné

E dila,úplné proved em'

4. Cenu díla lze změnit pouze
V těchto případech:

B) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedenaž bude cena

ZG dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které

Smlouva o dílo na stavbu „Výměna rozvodů veřejného osvětlení Kopaná, Frenštát pod Radhoštěm“ 4



V rámci me'nčprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny

VB Výši součtu veškerých odpovídajících položek al nákladů neprovedených

dle položkového rozpočtu,

b) přičtením veškerých nákladů il? provedení těch částí díla, které obj ednnte] nařídil

formou vícepraci provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové

dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady illăl vícepráce budou účtovány podle

odpovídajících jednotkových Hůl! dlc položkového rozpočtu, ceny prací neobsažených

V pol ožkove'm rozpočtu budou stanoveny podle Sborníku stavebních prací RTS a. S.

pro
rok 2022.

S. Rozsah případných méněprací nebo vioepmcí ln cena m jejích realizaci, jakož jakékoliv

překročení ceny stanovené v odstavci l tohoto článku, budou vždy předem sjcdnány

dodatkem k této smlouvě.

VI.

Platební podmínky

l. Zálohy III" platby nej sou sjednány.

Z. Platba za dílo dle článku Ill. této bude na základěceny smlouvy objednatelem provedena

faktury vystavené zhomvilelem po převzetí díla objednatelem 41 po od stranění všech

zj íštěných vad, které budou uvedeny V předávacím protokolu.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude

zhotovitel povinen VC faktuře uvést i tyto údaje:

čísloa) smlouvy objednatele,

lem ruzvmlů osvětlení Frenštátb) předmě1 smlouvy, tj. „Výměna veřejnělm Kopaná,

pm] Radhoštěm“.

C) označení banky a číslo účtu, na který
musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného V čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen 0 této skutečnosti V souladu

s čl. II odst. 2 ?ň 3 této smlouvy informovat objednatele),

d) lhůtu splatnosti faktury,

e) omačení osoby, která fakturu vyholovíla. včetně jejího Podpis“ m kontahm'lw

telefonu,

Í) přílohou konečně faktury bude protokol (J předání a] převzetí díla dle čl. XII odst, 2

této smlouvy, obsahuj ící prohlášení objednatele, že dílo přejímá.

4. Lhůta splatnosti faktury je dohodou sjednána Mn třicet /30/ kalendářních dnů

ode dne jejüto prokazatelného doručení objednateli.

5. Doručení faktury se provede osobne um podatelnu zadavatele nebo doručenkou

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb.

6. Objedualel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé

smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy V těchto případech;

a) nebudelí faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležímst nebo

budovli Chybně CEM Mil dílo,vyúčtována

b) budou-li vyúčtovány pláce. ktere' nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným

Smlouva o dílo um stavbu „Výměna rozvodů veřejného osvětlení Kopaná; Frenštát pod Radhoštěm“ 5

?z



zástupcem objednatele,

c) bude-li DPH vy účtována V nesprávné výší.

Ve vrácená faktuře obj ednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu

nove' Vrátí-li vadnou fakturu běžetvystavením faktury. objednatel zhotoviteli, přestává

původní lhůta splatnosti Celá lhůta splatností běží opět ode dne doručení nově

vyhotovené faktury objednateli , Zhotovitel je povinen doručit obj ednatelí opravenou

fakturu do tří /3/ dnů
po

obdržení obj ednatelem vrácená vadné faktury.

7. Povinnost zaplatit cenu za dílo .ie splněna dnem odepsání příslušné částky u účtu

objednatele.

VII.

Práva povinnosti smluvních
stran, splnění díla, vlastnické právo :il nebezpečí škody

l. Není~li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se v7zijemná práva 9.1 povinnosti

smluvních stran ustanoveními § 2586 následujícími občanského zákoníku

Z, Dílo je provedeno) je-li dokončeno (tj- obj ednatelí je předvedcna způsobilost díla sloužit

svému účelu) u předáno bez vad a nedodělků objednateli ,

3, Předání KJ převzetí díla bude provedeno v místě plnění dle čl. IV. odst, 4 této smlouvy, *u to

způsobem uvedeným \' č] . XII této smlouvy.

4, Vlastníkem zhotovované věci, která. je předmětem dila, je obj ednatel. Nebezpečí škody na

Zhotovované věcí, která je předmětem díla, nese zhotovitel.

Nebezpečí škody na věci, která je předmětem údržby, opravy nebo úpravy, “CSS

zhotovitel. Nebezpečí škody přechází rim objednatele po
řádném převzetí díla.

5. Zhotovitel ani osoba u ním nesmí 72propoiená o bjeclnatele vykonávat inženýrskoý

investorskou činnost na stavbě (technický dozor stavebníka).

6. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinna zkontrolovat technickou část předané

dokumentace nejpozději před zah ájením prací na příslušné části díla ín upozornit

objednatele bez zbytečného odkladu !El zjištěné zjevné vady m nedostatky Případný soupis

zjištěných vad a nedostatků prodané dokumentace včetně návrhů na jejích odstranění

3,] g dopadem na předmět *il cenu díla zhotovitel předá bez zbytečného odkladu obj ednatelí.

VIII.

,mmdíla

1. Zhotovitel SC zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat

schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. Využitelnost, bezpečnost: bezporuchovost,

udržovatelnnst, hospodámost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost,

hygienické požadavky Ty budnu odpovídat platné právní úpravě, českým technickým

normám, projekwvé dokumentaci, zadání veřejné zakázky této smlouvěł K tomu se

zhotovitel :I konstrukcezavazuj e používat pouze materiály vyhovující požadavkům

na m shodě dle zákona č. 22/1997 Okladeným jejich jakost mající pruhlášern' Sb..

lechníckých požadavcích na výrobky 4.! O změně ['11 doplnění některých zákonů, ve znění

pozdějších přťdpisů a jeho prováděcích přodpísú.

Smlouva o dílo m stavbu ..Výměna rozvodů veřejného osvěllěnl Kopaná, Frenštát pod Radhoštěm“ 6



2. Smluvní strany SE dohodly, že zboží dodávané V rámci díla bude dodáno V I. jakosti.

3. Jakost materiálů z] konstrukcí bude dokladovánadodávaných předepsaným způsobem

při kontrolních prohlídkách m při předání a převzetí díla.

IX.

staveniště

L Objednaiel předá a Zhotovitel převezme smveniště základě písemné Výzw objednatele

zhotoviteli. O jeho předání '11 převzetí vyhotoví smluvní strany zápisł Slavebm' práce

budou dn od staveniště nedohodnou-li »fizaháj eny jednoho týdne převzetí zhotovitelem,

smluvní strany písemně jinak.

2, Staveni ště je vymezeno projektovou dokumentací.

3. Vodné, směně, elektrickou energii a další média odebraná při provádění díla hradí

zhotovitel, Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrne' místo a] měření odběru medií.

Odběmá místa budou
po

celou dobu výstavby přístupna' objednateli a osobě vykonávající

technický dozor stavebníka, pokud se nedohodnou jinak

4. Zhotovitel je povinen zajistit ostrahu stavení ště Náklady na ostrahu jsou již zahrnuty

v ceně za dílo.

5. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklídít a vyčistit staveniště do 7 dnů od provedeni díla (víz

čl. VH odst. 2 této smlouvy) Pří nedodržení tohoto termínu se zhotu vite] zavazuje uhradit

obj ednateli veškeré náklady :u škody, které mu tím vznikly, jakož i smluvní pokutu.

6. Zhotovitel odpovídá Za bezpečnost sv ochranu zdraví všech osob V
prostoru

zastaveniště, bezpečný přístup DH," stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických

!o poümích předpisů, včetně prostoru zařízení staveniště, m Za bezpečnost provozu

v prostoru staveniště

7. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveniští pořádek a] čistotu, na svůj náklad

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, m to V souladu požadavky

uvedenými v projektové dokumentaci 21 příslušnými předpisy, zejména ekologickými

a O likvidaci odpadů.

84 Zhotovitel SS zavazuje řádně označit staveniště V souladu "i Předpisy.

X.

Provádění díla

l. Zhotovitel je povi nen:

a) provést dílo řádně, včas šsl V odpovídající jakosti m, I použití postupů, ktere' odpovídají

platným právním předpisům ČR; dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům,

normám nebo jine dokumentaci vztahující se k provedení díla m umožňovat užívání, k

němuž bylo určeno a zhotoveno,

b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit SČ podklady 'il pokyny

objednatele m poskytnout mu požadovanou dokumentací a inform ace,

c) účastnit SČ [18 základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících šli předmětného

díla,

Smlouva H15! nn stavbu rozvodů osvětlení Frenštát Radhoštěm“ 7„Výměna veřejného Kopaná. pod O/í
XA
/



d) před přede smveniště zpracovat obj ednateli předat harmonogram výstavby.

Zhotovitel je povinen harmonogram výstavby průběžně aktualizovat sn aktualizace

neprodleně předkládat objednatelí k odsouhlasení,

e) dbát při provádění díla na ochranu životního prostředí a dodržovat platné technické,

bezpečnostní, zdravotní: hygienické 8 jine' předpisy, včetně předpisů týkajících SC

ochrany životního prostředí,

ř) doložit platné atesty
či certifikáty, případně další dokumenty prokazující splnění

požadovaných technických 7.1 kvalitativních parametrů používaných výrobků

til materiálů, Kil lo nejpozději před jejich osazováním do stavby. Bez doložení těchto

atestů není zhotovitel oprávněn započít s” osazováním příslušných výrobků do stavby,

2. Zhotovitel je povinen infomtovat objednatele O skutečnostech majících vliv

UH plnění smlouvy, m to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy

příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí. že by nastat mohla, Inform ace

dle předchozí věty budou objednatelí zaslány elektronickou
poštou (na adresu:

m následně písemně. Zhotovitel je povínm informovat

objednatele zejména:

a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnemu provedení díla. Zhotovitel

je povinen navrhnout objednateli další
postup,

b) 0 případné nevhodnosti realizace vyžadovaných praci,

3. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty ei výrobky

zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla k užívání objednateli, a to

na! vlastní náklady.

4, Zhotovitel na' zavazuje zajišťovat veškeré materiály z! poddodávky V souladu s pravidly

hospodářské soutěže a písemně informovat objednatele 0 dodávkách, pracích a službách

zajišťovaných poddodavateli, W [O vždy bezodkladně po uzavření při slušně smlouvy nebo

vystavení objednávky. Písemná informace dle předchozí věty musí obsahovat mj.

jmenovité uvedení poddodavatelů, činností, které budou vykonávat 11 musi by't doložena

kopiemi příslušných živnostenských či jiných oprávnění poddodavatelů, nezbytných

pro výkon těchto činností,

St Zhotovitel St; zavazuje realizovat dílo prostřednictvím osob, kterými byla prokazována

kvaliñkaoe v rámci zadávacíha řízení odborné vedenízajistit stavby slavbyvedoucím.

Zhotovitel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokazoval splnění části

kvalifikace či jinou osobu, prostřednictvím které prokázal odbornou způsobilost/

kvalifikaci (dále jen „odborná asoba“) pouze z vážných důvodů, a to s předchozím

písemným souhlasem objednatele, Žádost souhlas se změnou poddodavatele,

stavbyvedoucí ho či jiné odborné osoby bude obsahovat údaje m bude doložena doklady dle

odsL věta druhá tohoto článku Vu případně dalšími doklady potřebnými k prokázání

potřebné kvalifikace.

Nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, jakou původní

za či odborná osoba musípoddodavatel prokázal zhotovitele; nový stavbyvedoucí jiná

disponovat minimálně stejno u kvalifikaci jako původní stavbyvedoucí, respí původní

odborná osoba.

6. Zhotovitel odpovídá a,“ zajištění odborného vedení stavby a! odborného provádění prací

oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu ajíných

technických předpisů, za vypracování další prováděcí dokumentace (technologický

postup, plán kontrolní 'u zkušební činnosti apod).

Smlouva dílo na stavbu „Výměna rozvodů veřejného
osvětlení

Kopaná. Frenštát pod Radhoštěm“ 8



7, Zhotovitel :r-I zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení

podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

84 Zhotovitel je srozuměn :4. tim, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí

ze zhotovitel em zaviněného poškození inženýrské sítě. Zhotovitel si je rovněž vědom

toho, že nese veškerá rizika łl škod Z tohonáhrady pl yno ucí.

9, Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat e osobou

dozor osobou činnost koordinátoravykonávající technický stavebníka, vykonávající

bezpečnosti B' ochrany zdraví při práci, projektanlem a osobou vykonávající činnost

autorského dozoru projektanta při realizaci stavby.

10. Bourací práce (hluk, prach) budou realizovány pouze po předchozím oznámení

objednateli.

ll. Zhotovitel xi: zavazuje plnit veškeré povinnosti , které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb..

dodržování zdravi téžzejména povinnost plánu bezpečnosti ochrany při práci (dále

„BOZP“) na staveništi, povinnost jeho aktualímcc, povinnost účas1i HYL' kontrolních dnech

BOZP a dodržování pokynů koordinátora BOZP na staveništi.

KONTROLA PROVÁDĚNÝCH PRACÍ, ORGANIZACE KONTROLNÍCH DNŮ

12. Kontrola prováděných prací bude realizována:

objednatelem a jím pověřenými osobami,

osobou vykonávající činnost autorského dozoru proj ektanta,

orgány státní správy oprávněnými ke kontrole utzl základě zvláštních předpisů,

13, Kontrola prováděných prací bude realizována zejména V rámci kontrolních dnů, tím, že:

u kontrolní dny se budou konat dle potřeby, zpravidla jednou týdně,

termíny konání kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu 0 předání staveniště;

V budou kontrolní také mimopřípadě potřeby dny konány předem stanovený termín,

In to bud” na základě dohody stran uvedené V zápisu o kontrolru'ho dne nebo na základě

VÝZVY osoby vykonávající technický dozor stavebníka.

XI.

Stavební deník, deník víceprací aj méněprací

STAVEBNÍ DENÍK

Zhotovitel je povinen: všech pracích m činnostech prováděných v souvislosti se stavbo u

vést stavební deník V souladu EE stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat

veškcre' obsahové náležitosti a] musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 499/2006 Sb.,

O dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpi sů, Stavební deník musí být přístupný na

staveništi kdykoliv V průběhu práce.

2, Denní zázn
smy

O prováděných pracích se do deníku budou zapisovat čitelné, zásadně

v den, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem

zápisu. Zápisy V deníku nesmi být přepisovány . nečitelně šlmány hl z deníku umi být

vytrhovány první stránky :4 originálním textem Při denních záznamech nesmi být

Vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo

Smlouva odíln na stavbu „Výmůía rozvodů veřejného
(uvedení

Kapaná, Franšlát pod Radhošiěm“ 9 ľ- ů



jeho zástupcem.

3, D0 stavebního deníku budou skutečností azapsány všechny související plněním smlouvy.

Jedná SC zejména DI

a) časový WP prací i' jejích kvalitu,

b) druh použitých materiálů al technologií,

C) zdůvodnění odchylek V postupech prací m V použitých materiálech oprati projektové

dokumentaci
pro Výběr zhotovitele a pro provádění stavby, další údaje, které souvisí

s hospodárnosti a bezpečností práce,

d) stanovení termínů k odstranění zjišíěných vad a nedodělků.

4. a stavební deník kontrol nvat akObj ednatel jím pověřené osoby jsou oprávněny zápisům

připojovat své stanovisko. Do deníku je oprávněna prováděl záznamy také osoba

vykonávající autorský dozor.

5. Zhotovitel umožní vyjmoui zmocněnému 7ástupci objednatele Pl'Vý průpis denních

záznamů Ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.

6. V nesouhlasného stanoviska k odpřípadě provedenému zápisu zmocněných zástupců

objednatele je stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracovnich dnů připojit k záznamu

své písemné stanovisko. Pokud tak neučím', má se ZE IO, že obsahem záznamu souhlasí.

7. Nebude-li objednatel souhlasit S obsahem záznamu VC stavebním deníku, vyznačí námitky

svým zápisem do stavebního deníku. K zápisům zhotovitele je povinen objednáte]

písemně provést připomínky Vždy do jednoho týdne, jinak SC předpokládá souhlasne'

stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně

vyzvat zmocněného zástupce objednatele k provedení připomínek. V případě, Že bude

objednateli Prvý průpis předán poštou, 7ačle své námitky doporučeným dopisem

zhotoviteli do jednoho týdne od doručení záznamu. V případě, že tak neučiní, má za to,

Že S obsahem záznamu snnhl asi.

DENÍK VÍCEPRACÍ A MENĚPRACÍ

8. Zhotovitel povede mimo vlastního stavebního deníku i deník vlcepzací a méněprací.

Odsouhlasení návrhu vlastního provedení víoeprací Zl neprovedení méněpraci v tomto

deníku musí být potvrzeno zhotovitelem, objednatelem *o generálním projektantem.

9. Režim tohoto deníku se přiměřeně řídí předchozími ustanoveními O stavebním deníku.

XII.

Předání díla

l. Přej ímací řízení bude objednatelem mhájeno do pracovních dnů
po

obdržení písemné

Výzw zhotovitele. Doba od zahájení přejímactho řízení do jeho ukončení se nepočítá do

lhůty plnění dle čL IV odst. l této smlouvy.

2. Obj ednatel se zavazuje dílo převzít do 10 dnů od zahájení přej ímacího řízení. Obj ednatel

dílo převezme bez vad a nedodělků. Obj ednatel má právo odmítnout převzetí díla
pro

Smlouva dílo na stavbu „Výměna rozvodů veřejného osvětlení Kopaná, Frenštát pod Radhoštěm“ 10



ojediněle' drobné vady a nedodělky, které samy O sobě ani ve spoj ení :1 jinými nebrání

užívání díla funkčně nebo ani užíváníesteticky, jeho podstatným způsobem neomezuj í*

Použití ustanovení § 2605 u.) S' 2628 občanského zákoníku se vylučuje

3. O předání m převzetí díla osoba vykonávající technický dozor stavebníka sepíše protokol,

her!! bude obsahovat:

a) označení předmětu díla:

b) označení objednatele a zhotovitele díla,

O) číslo n! datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel m dat uzavření jejích dodatku,

d) termín vyklizení staveniště,

) e datum ukončení záruky za jakost na dílo,

ł) soupis nákladů 0d zahájení P0 dokončení dila,

g) termín zahájení al dokončení prací hw zhotovovaném díle,

h) seznam převzaté dokumentace,

i) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřej í má),

datum a] místoj) sepsání protokolu,

v dílo S vadami o ncbránícími řádnému užíváník) případě, je-li přebíráno nedodělky díla,

uvedení, že je dílo přebíráno S výhradami al seznam vad E1 nedodělků. zł nímíž bylo dílo

převzato,

1) jména a podpisy zástupců objednatele, zhotovitele, uživatele.

4. K jednání předání a převzetí bude doloženo:

a) návrh zápisu O předání a převzetí stavby,

b) stavební deník (originál),

C) alesty, platné certifikáty 112' použité materiály případně prohlášení n shodě L1 všech

materiálů m dodávek kde 1.0 ukládá zákonný předpis či norma,

d) doklady O množství spotřebovaných hmot,

) e doklady O skladování 8. likvidaci odpadů.

Í) komplexní zkoušky a Výchozí revize el. zařízení vč. zakreslení skutečného provedení V

celém rozsahu nově el. zařízení íprovozovanéhu

g) Uchazeč předloží po
ukončení realizace „Protokol JJ ověřtmí osvětlenosti pozemních

komunikací“, provedený V souladu S ČSN EN 13 201-4 Osvětlení pozemních

komunikací Cást 4 Metody měření, ČímŽ doloží realizaci projektu podle platných

norem. Bez tohoto dokumentu nebude zakázka
převzata a bude

považována u

neuskutečněnou ď-I všemi n toho vyplývajícímí důsledky a sankcemí pro uchazeče.

Pokud „Prolokol 0 ověření osvětlenosll“ předložený zhotovitelem
po

ukončení

realizace
prokáže hodnoty , kneré nebudou odpovídat V minimálních hodnotách

požadavkům CSN 1320] a hodnotám uvedeným V nabídce uchazeče, má se KIA! to, že

zakázka nebyla provedena a bude ukončena bez náhrady nákladů spojených o'

provedením díla zhotovitelL

5. Pokud objednatel dílo nepřevezme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky, je

povinen tyto vady il nedodělky V předávaoím protokolu specifikovat.

/A

Smlouva o dílo na stavbu „Výměna rozvodů veřejného osvčllení Kopaná, Frenštát pod Radhošlčm“ 11 á'
/

l



6. Pokud obj ednatcl dílo převezme vadami 'it nedodělky nebráními řádnemu užívání díla

(převzetí výhradami), budou tyto vady a nedodčlky odstraněny do 15 dnů od převzetí

díla objednatelern, nedohodnou-li :li strany při předání díla písemně jinak O odstranění

těchto vad a nedodělků bude smluvními stranami sepsán zápis.

7. Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky dle plamých právních předpisů

:si technických norel'ní Uspěšne' provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla.

84 o řádném díla dle norem DDoklady provedení technických předpisů, provedených

zkouškách, atestech. revizích a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení 0

shodě zhotovitel
předá obj ednatelí při předání dila. Pokud zhotovitel obj ednateli doklady

dle předchozí věty nepředá, objednatel dílo
nepřevezme. Předáním díla obj ednateli není

zhotovitel zbaven povinnosti doklady na výzvu objednatele doplnit.

XILl.

Práva u vadného plnění, záruka mi jakost

l. Dílo má vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, příslušným

právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující SE k provedení díla nebo

pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

24 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání m převzetí, a w! vady. které

projeví V záruční době. Za vady díla, které Se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy,

pokud jej ich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.

3, Objednatel má právo v; vadne'ho plnění Z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť

SČ vada projeví až později. Ohjednatel má právo 7. vadného plnění také Z vad vzniklých

P0 převzetí dila objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti.

Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo

bylo vadné již při převzetí.

4. Zhotovitel uk! dílo záruku veposkytuje ohjednateli provedené za jakost (dále jen „záruka“)

smyslu § 2619 p: § 21 13 al násl, občanského zákoníku, 'o to V délce:

a) 60 měsíců na provedené práce a dodávky. pokud nejsou uvedeny v písm. b) tohoto

odstavce,

b) na dodávky zařízení technologie, předměty po stupně spotřeby V délce shodné se

zárukou poskytovanou výrobcem, nejméně Však 24 měsíců,

(dále též „záruční doba“).

Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla obj ednatelcrn. Záruční doba se staví po

dobu, po
kterou nemůže obj cdnatel dílo řádně užívat

pro vady, za ktere' nese odpovědnost

7hotovitel. Pro nah] ašování m odstraňování vad v rámci zámky platí podmínky uvedené

v odst. 5 a násl. tohoto článku smlouvy.

5. Vady díla dle tohoto článku budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.

6. Veškeré vady díla bude objednatcl povinen uplatnit [u zhotovitele bez zbytečného odkladu

poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení se

povožuj e oznámení faxem nebo e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady.

Obj ednatel bude vady díla oznamovat na:

Smlouva o dílo na stavbu „Výměna rozvodů vdejne'ho osvětlení Kopaná, Frenštát pod Radhoštěm" 12



a) e-mail: aden@aden.cz

adresu: Místecká 742 58b) 286, Příbor,

C) do datové schránky: sbhi9q6

7, Objednatel má právo uni odstranění vady opravou; jc-li vadné plnění podstatným

porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstu upit. Právo volby plnění má

ob jednatel.

8. Zhotovitel s odstraněním do 3 dnů od doručení oznámení 0započne vady nejpozději vadě,

se smluvní nedohudnuu havárie špokud strany písemně jinak. V případě započne

odstraněním vady neodkladné. nejpozději dn 24 hodin od dmučení oznámení o vadě.

Nezapočne-li zhotovitel :4 odstraněním vady ve Stano vené lhůtě, je objednala] oprávněn

zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby, Vada bude

odstraněna do 7 dnů ode dne doručení oznámení O hav árienejpozději vadě, v případě

nejpozději do 48 hodin od doručení oznámení O vadě, pokud se smluvní strany

nedohodnou písemně jinak. K dohodám dle mhmo odstavec je oprávněna pouze osoba

oprávněná jednat ve věcech realizace smvby dle čl. I odsL této Smlouvy, příp. jiný

oprávněný zástupce objednatele.

9. Provedenou zhotovitel Naopravu vady obj cdnateli předá písemně. provedenou opravu

poskytne zhotovitel zámku za jakost V délce min. 24 měsíců, přičemž záruční lhůta nesmí

uplynout dříve, než záruka um celek dle odst. 4 tohoto článku smlouvy,

10. Součástí ceny za pro vedeni díla dle čl. V. odst. l je také pravidelný záruční servis po dobu

záruky na technologickém vybavení !o dodávkách, 1;] IO vč. všech souvisejících nákladů,

tzn. vč, nákladů "BI náhradní díly. Plán servisních prací v rámci záručního servisu bude

zpracován po dohodě s provozovatelem) a !O nejpozději ke dni předání díla.

Ve zpracovaném plánu servisních prací budou
stanoveny přesné termíny provádění

jednotlivých servisních zásahů. Zpracovaný plán servisních prací bude zpracován VC dvou

ídentických výtiscich, přičemž obj ednatel, zhotovitel obdrží
po jednom výtisku.

XIV.

Nebezpečí škody

l. Nebezpečí škody na zhotovo \'aném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne

dila objednatelem.převzetí

2. Hwtovítcl je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu

znímění.

3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli V plne výši škodu, která vznikla při realizací

a] užívání díla V souvislostí nebo jako důsledek porušení povinnosti a závazků zhotovitele

dle této smlouvy.

4, Zhotovitel zavazuje, že
po celou dobu plnění svého závazku Z této smlouvy bude mit nm

vlastni náklady sjednáno pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou Třetím osobám

vyplývající Z dodávaného předmětu plnění s limitem min. 5 mil. Kč. Pojištění musi

obsahovat krytí škod způsobené mal majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti

u., finanční škody.

Smlouva dílo na stavbu „Výměna rozvodů veřejného osvětlení Kopaná, Frenštát pod Radhoštěm“

Já



XV.

Sankční ujednání

1. V že Zhotovitel dílo smluvníPřípadě, neprovedc včas, je povinen zaplatil objednatelí

pokutu ve výši 0,1% Z ceny
díla bez DPH WI kalů“ ý započatý den prodlení,

2, V případě, že zhotovitel neodstraní vady 'u nedodělky, :4. nimiž bylo dílo převzato

v souladu čl. XII odst 6 této smlouvy (převzetí s výhradami) ve stanovené lhůtě, je

povinen zaplatit objednatelí smluvní pokutu VC výší 1 000,- Kč bez DPH za každý

den prodlení.započatý

3. Pro případ prodlení objednatele úhradou daňového dokladu (fakulty) sj ednávaji smluvní

strany úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky bez DPH za každý den

prodlení.

4. V případě prodlení S vyküzením z) Vyčištěním stav ení ště se zhotovitel zavazuje uhradit

objednateli smluvní pokutu VC Výši 0,05 % n ceny za dílo bez IDM! mi každý započatý

den prodlení.

5. V případě porušení předpisů týkajících se BOZP (zejména zákona č. 3 09/2006 Sb.,

stavebního zákona3 nařízení vlády č. 591/2006 Sb„ o blížších minimálních požadavcích

rm be7pečnosl m ochranu zdraví při práci um stavení štích m zákona č. 262/2006 Sb., zákoník

práce, ve znění pozdějších předpisů) kteroukoliv u osob vyskytujících Hi na stavenišli je

zhotovitel smluvní V5 Kč ZJ.je povinen zaplatit obj cdnateli pokutu výší 2.000,- každý

případ.

6. V případě nedodržení termínu k odstranění reklamované vady v záruční době dle čl. XUL

OdsL této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednatelí smluvní pokum ve výši

14000,- Kč za každý započatý den prodlení,

7. V případě nedodržení stanoveného termínu k provedení pravidelného záručnjho servisu
po

dobu záruky dle čl. XIII, odst. 10 této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výší 1.000,- Kč m každý izapočaxý den prodlení Prodlení v délce

max. 7 kalendářních dnů není považováno za nedodržení stanoveného termínu dle

předchozí věty.

8. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok

na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností. Zánik závazku pozdním

splněním nmamená „1nároku HE smluvní pokutu ZZ prodlení s plněním.

9. Sj ednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění ::v ní! tom,

zda il V jaké výši vznikne druhe straně škoda.

104 Smluvní \'IE náhradu vzniklé Náhradu lzepokuty nezapočítávají případně škody. škody

vymáhat samostatně vedlo smluvní pokuty V plne' výší.

XVI.

Zánik smlouvy

l. Smluvní snany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

Smlouva o dílo na stavbu „Výměna rozvodů veřejného osvětlení Kopaná, Frenštát pod Radhoštěm“ 14



2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy V případě jejího podstatne'ho

porušení
druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy šli' rozumí

zejména:

a) neprovedení díla v době plnění dle ČI. IV odst. této smlouvy,

b) pokud zhotovitel nepředá objednateli harmonogram výstavby

ve stanoveném termínu dle čl. X. odst. 1 písm. d),

c) nepřevzetí staveniště zhotovitelem na v ýzvu objednatele (s Výj imkou případů, kdy

napřevzetí brání důvody straně objednatele),

d) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících

SC provádění díla,

e) nedodržení smluvních ujednání 0 záruce za jakost,

Í) neuhrazení ceny za dílo obj ednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné

částky, přičemž druha výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první

VÝZVY-

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) dojde li k neoprávněnému zastavení prací n rozhodnutí zhotovitele nebo zhoto vitel

postupuje při provádění díla způsobem, kw zjevně neodpovídá dohodnutému

rozsahu díla In sj ednanérnu termínu předání díla; či jeho části obj ednateli;

b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto 0 tom, že zhotovitel je V úpadku ve smyslu

zákona č. l 82/2006 Sb., [Il úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),

VB znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu 113 právní moc tohoto rozhodnutí);

0) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.

4. Odstoupem'm od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní
strany na zaplacení

smluvní pokuty ani lllíl náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od

smlouvy není dotčena smluvní zámka na vady. která R'JV. uplatní v rozsahu stanoveném

touto smlouvou na dosud provedenou část díla Odstoupením od smlouvy není dotčena

za které na zhotovené částí dila ke dniOdpovědnost vady, existují doposud odstoupení.

5. Pro této odkladu“ rozumi doúčely smlouvy pod pojmem „bez zbytečného „nejpozději

14 dnů“„

XVIL

Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní
strany pouze form ou písemných dodatku,

které budou za dodatek tétovzestupně číslovány, výslovně pmhlášeny smlouvy

a podepsány oprávněnými zástupci smluvních Sll'aľl .

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění V registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

3. Smlouva je vyhotovena VC čtyřech stejnopisech Š, platností orígínálu podepsaných

oprávněnýmí zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři nj zhotovitel jedno

vyhotovení.

4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí

Mi' třetí osobě.smlouvy

Smlouva o dílo „m stavbu: „Výměna
rozvodů

veřejného osvětlení Kopaná, Frenštát pod Radhoštěm“ 15 f” h



5. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřej nit dle zákona č. 340/2015

Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a] O

registru smluv (zákon O registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu

včetně všech případných dohod, kieným se tato smlouva doplňuj e, mění, nahrazuje nebo

ruší, a !O prostřednííctvím registru smluvr Smluvní
strany

dále dohodly, že tuto smlouvu

zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv obj ednatelr

Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neupravuje obchodní tajemství.

6. Smluvní strany shodně prohlašuj Í ) že si smlouvu před jejim podpisem přečetly a že byla

uzavřena B. svobodné vůle vážněpo vzájemném projednání podle jejich pravé určitě,

a sromnnitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhndných podmínek, m že 'em dohodly

O celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

7. Nedílnou součástí smlouvy JSOU tyto přílohy:

Příloha Č. 1: Položkový rozpočet

Doložka

Doložku platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení)

ve znění pozdějších předpisů: Objednalel je oprávněn uzavřít (ulu smlouvu um základě

usnesení Rady města Frenštát pod Radhoštěm č. 2287/89/RM/2022 ZC dne OI „06.2022,

Ve Frenštátě pud Radhoštěm dne V
J! 6.

dne

2 7 .05. 1021

7.3 objednate] e za Zhotuvitele

Ing. Miroslav H alarín Bc. Martina Hájková

slamsta jednatel

lv: ?mši 0 Franłtái pod 'Radhoštěm

/

'mu L M131' 1

.m- 1/:-i m ""ud ' What 'H z.. L Radhoštěm

ICO: ”32073572, (7200757552
má: „

Smlouva u dílo na stavbu „Výměna rozvodů
veřejného

osvětlení Kopaná, Frenštát pod Radhoštěm“ 16



Soupis Prací

KRVCÍ LIST soUPIsu PRACÍ

mnm: v a Kup-m mw. „mx/n

„m

q. .1 -namm vmm vc

rmuwuą..

THRmmllm

DE' »sn-mm

zmm.“

m:

mnm::

232 mou

mm r.: vy..

mna

mm má

emu .12: 221 umu

i 1:02 I |I. 1.0! a äEľlšľlm

mm mm.

su m .mmmwum vu

z: nemam mm m2

hmm „u mna-nm »WM m; .m mem

Rum-m ma Shwmh m.,

minn-ven. mam u, hmmm

Hmmm
:pm mm m::u m mon

m .mv mm 52mm 217.00

s 271m "”amm

FSV 7mm; nv 21 145m a 15mm u asmudedáxky

7617Eluh17vanhln=n .u„....f" “' 2mm '"łžłšz ou ' :u 'mm

zŽIM': gumu' imă'”

M- mne a unaaw M 13451420 34 735,00 155 55230

mým.“ Wmm
u mu 34mm 1 1 am

Smlouva c dílo na stavbu „Výměna rozvodů veřejného osvětlení Kopaná, Frenštát pod Radhoštěm" 17

lMíľ



PRACÍ

suma.

nwm »a m ..um voKamna výměru

sowumwveduívu

mm
Fmšln mi Radhdtim Kup-ú Dawn' :5052022

mama řlmšlál pm Rmnastim mmm

Uchazzb' mm hmmm

m II»- J „mammw: mm . J „mnm um um [tmy

'WI-'l soupku ::m
232 2mm

Hsv Hsv 6mm

u 01 !www 573i“

hmmm-n mmmuanmmümamm: um z sumu

Demomnžwalme kuře! 'mamma mamma rš'z'íäăľn'ulmm mm 2 “mama , mumiíüm "mw, m Eheim
-.wr E65! .T

K wzmmmW-c Demomnžvmmlč kanal ummm na dm: kus mu
man5

27mm

um ., l
nmmsmo blšžmismíwiwmhůnmmaan www» bunwiam Mliu m won Ion "”"-_'To„mi mm

wm'íñermWWn-HMM vim: ?iu 1m: (74,00

u ,mam 7 *-1 *v "C „"- ml m

u _mmm.s Maxim? .manman „www un :mu um?!

m omamhli mw vc mm
11,30;

25,10

Iamm w nan s mawa 40m ma;

damnnfüll ummrm 12mm m 70m

w , J
55.70

ta* Hmmm?? „7me Zlře v: m ma sm 12.90

x mamma 4__._.
Dumommmmuwhnlyumvminnyúnblénnych, mw.. ms w mu mu mať 2 umu

uš'mnnTăžTůämäbä hwbmmmn'uíw 'LT/bezmínkuíivñí. m'CVKV, ČRKÍ-'RÍV iloinín
mm

,____„_. u 1......
u;

u ,nwm m
mmuiummnmyuga...“

mm;
Iamm

u: mmmcw mwu .Mami u

PSV Pváce a dodávky Psv !A 337,00

u w .\ ..„..„._7, Elmmywslalage www , as mm

'Al .v m 12m 1~2 mmkuawůilxiäm'ümmšhmni na www-'Mys iapmííín “mamma kabelu we onu am mu! w Emma

__l_ ,4.- +____._„.„

*umaămmwu
'ĚEWĚLVLĚĚLEÉ - až!“ řlłšim; ._ __. »mama nhmlww'm mm, mnmnl na mama'Jmsíănm iEíéíwă Eădyí'n'm-ivñíľw'a'răăn-:GHŠUm mu m sumu two: 2. ml 970m

samvnąsmyěäwswgguľąnąnj m;

“5315114519 mw. 4m: nám
m n mnm“
17;

.'fľ'ł'
wc:: \'Häýlm rum:

w' sw; a u *x .,

!yo ,333 Demnmážer Ruml: m“ __ 5ng

mon
K ?www Demamłłrănąemulwmmmrűnnmł mam mm“ mnm Islukmmü'mu mubhwm man'

W„„ „ 'Hagansamanmmamam„rušeníomą'mwăk íilünöři
1 zum “L

3 ,'ířľlľmj „mm :EEĚEMHWELEMÉŠMŽ _ „ 2m _,_„__. mm mw; mu
22*

gznmusua Damonůhähmąműumm naslwpu um;
Luna mm 519m

Smlouva o dílo m slavbu „Výměnavaodů veřejného osvětlení Kopaná, Frenštát pod Radhoštěm“ 18



n mamma_ „103552211

?Zl IA: pm.mam.mhnwmmam..inu-'mnmzs-m
mno mi! um

š '-7 .k .._? nan.“ ?gn-W*** ikcwłvííar Tx' Mgr
m x mann" „mnm 5mm: ::ul um. :w w

M www: „www .mam 27×”ij .m2 mam J sa; na

R 127mm; Imuiairánmýmnlru 51H mm; :Sírlšmuuy wr
nm 411.570;

m

ŽE”l 5 mam. mmmomm.wmrw ”wavlnlkmnnmnnllłumłnnam ngn mu 151m

„ml
l-

um

Zil'MTWÍÍ'Eřăi
:á šsžsv" -.WW „. 'wäľ k' 30226ao 'nl "› vůní l "i" '_'--"w'2im

Éšš-łiłíľw Ísľom ::"an nrvätšřñi'ű :zm WW mm

?ăä 1mmrmymmu'bh- „VŘ .::m

'Išímá Zšisév'ízăšäi

"33'ga r p rum-M 3) M 0741511* _
Band/mu »w www-:M 7mm mou m nm mmm

11 m un 3 um§14 K AWE imnužsmd-lmbnlkmlluwmlm waeapmfmnennunxmmnmlmg.
sla, sm; „w

mno;

jf mnm

::5M
Ř' lž'n'n'zö'mí; inkáůyýäíiíšłšmmnšłřňäääľgçuuüä. run-mašinu; !s u

479m
mm

„W331
w neľ u: mou

Sí' *Il
ii Ela? :7,7 „V „l

Häämaänřmmřrm - ~?Mímm'a 'mi '

a.. x mm! mgmmmm __ Ů u.: am mm

m ,mm mumvrúnpmunxlpn pam mm na"
A..

2m;
I.,

!7a " RLE. mmäuaáä' ímiím n 55,A/E;lmm ma
:ML

:am

h m Řñulíał'ăăňnnríăwán aEREA-Enío'mím nííăauáąän „565.771 7m umu'

::z
MÍm :Zálohy 5015? v ?Píšu mio'a'

„m

u ao' „zl
:um

?law mm 444ml „mm
u ›

Z: 'Ju-...šumění 2m

m.mmu~mm

„M4

"m'"'_m'ýrnáwmn.ín-niím-rvÍiibunym m'*'ía.m" “rm” ' -::rmlÍT'Í
!mnmnnunlahmlunonuleunns ..mmmnmmmmmmm

,my-nwm lIr-.lbu „mmmm ..m m nlunlmm „upumsaummmg w

a m: .mm

L „om „.,l„.

[47 M ,m ma 50 tma :sm

.u „Lima m mm na »01mm mu mm

' _;_:___._.;_;: ,1:2. ' :u: M Jam-v ,upmraukonbmnuř's mu um

:E ..q-n. m mo
25m; L vw;

:5, »bio-nvm
,u

um
m5'

,5;
§51??

„mg

x [141mm mmmsuk :e săíinřm-ăăäníšvici křämíš'ă 5:25 A
(non.

mu u .m

šal
mu.: wmmm »w u

ma ?WL ma

'ss
M lacszaav .. Lmąg.

Mánišwstšksínmnlm Rwaááw'm xšnpnm Gin-až) mm
mm nwm

Ísä M'l'aššzm'y
K ivusannm

'vám »lukas »w s. m

'zm

:Tx-'mám vwmmmlm-mvmmmñuűmmuum 22m. mm „m-

ší“ E mmm 'šíígi×;-„ršámam.„m„.w »vraulíaiíwnumímmm ' i. ,___._._. um. i* “ť”. “Tmíi :m

sklmSPthM-UWP
u mm

„mno, I ::nad:sw Mí
Ěuox K minimum [Wnlžvioůukůmvł'evlllnmmnnnpw „hmm hmmmo do :s bg u m

rum' man' Hmm

puknnknlvadu.WMAsamahnlmznwlmlmwmdem »ram wikuhlvlo w non MI www

\'ml ›„›„ :mama L ..7, „

il

.LBP-j 1;; :9.5

:Hmm :MM mvamgmapwwąmmsmnm ...nwm-m
umu-

632 Mk.. :mm:

gul 5mm mm” War-mammmmmwmmumnm „x
m; 44mm

as
!Mam

7:!th mm

:šumu-:ra man/jím:
ipľgaw

.mw
m›

mm; 2mm

?l
se Mwm ,i „1

M'
MM

,wwwrmsaem umně; Hour-auf!! kmmmrm 2,7021 mm: 1 mm

lnzum-i +-;::;:':;;f u; „El J mm

Smbuva dílo mi slavbu „Výměna rozvodů veřejného nsvětlenl Kopaná, Frenšlél pod Radhoštěm“ 19



_____________________


